Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

289Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLII
c.,~ººs

~~ ;-· , +e:;.
e l. l ,t,.

~ ,.~ ~. -~ ---· õ ================================================
Ç) _,,_,. "'

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA
RUA DO FERREIRO,
06.554.380/0001-92 Exercício: 2024

DECRETO Nº 12, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.439

02 15 00 COMP. MUN. DE ÁGUAS E ESG. DE RED. DO GURGUÉIA-AERG

824 17.512.0051 .2452.0000 AÇÕES DE SANEAMENTO BÁSICO URBANO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
500
999 000

Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

-27.000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

02 16 00 FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - RPPS

847 99.997.0021.2123.0000
9.9.99.99.00
800
999 000

GESTÃO DA PREVIDÊNCIA ESTATUTÁRIA
RESERVA DE CONTINGÊNCIA

-1.000,00
F.R. Grupo: 1 800 00

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Gapitalização (Plano Previdenciário)
Não se aplica

Anulação ( - ) -4.200.357,02

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

3- CENTRO EDUCACIONAL TIA JUDITE

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

ELIZABETE ROCHA BARROS OLIVEIRA

LAURINEIDE FERREIRA DA SILVA

4- ESCOLA RURAL PEDRO PEREIRA DA SILVA

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

ADALIA VOGADO DIDO MIRANDA

PAULO HENRIQUE CORREIA SOARES

5- ESCOLA DIRCEU ARCOVERDE

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

ADRIANA DE SOUSA BORGES

GESENILDES ALVES CATUABA

MARIA SILVANA DA TRINDADE ARAUJO

PONTUAÇAO

9,0

9,0

PONTUAÇAO

7,0

9,0

PONTUAÇAO

9,0

9,0

9,0

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação . 6· ESCOLACÂNDIDOPEREIRADOLAGO

ANGELO JOSE SENA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAU83835920359

ld:09FED7D5683AE16D

1 ~
PREFEITURA DE_

SECRETARIA MUNICIPAL DE • - REDENiAO DO
EDUCAÇÃO ,~ S!!,!~9.!J.,J!_,,,,..,.,,

REFERENTE AOS EDITAIS Nº 001 e 002/2025 31 de janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS
PRAZO DOS RECURSOS DA CHAMADA PÚBLICA
PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA DE DIRETORES
ESCOLARES PARA LOTAÇÃO NAS UNIDADES
ESCOLARES DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS E EJA DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE
REDENÇÃO DO GURGUEIA-PI.

A Secretaria municipal de Educação do Município de Redenção do Gurguéia - PI , no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado após prazo de recursos do
supracitado processo de seleção de gestores / otimização da gestão democrática VAAR
FUNDES, em cumprimento a lei federa l nº 14.113, de 25 de dezembro de 2020, art. 14.

RESULTADO APÔS PRAZO DE RECURSOS

RELAÇÃO DOS QUALIFICADOS/CLASSIFICADOS APÓS PRAZO DE RECURSOS, PARA
PROVIMENTO DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR (SELEÇÃO DE GESTORES /
OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA VAAR FUNDES)

1- ESCOLA FILOMENA NUNES

NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

FRANCIONE LIMA DO LAGO BORGES 9,0

PATRICIA MENEZES FOLHA CATUABA 9,0

2- MARIA LUIZA BORGES

NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

CLAUDENILDE DE SOUSA BORGES 9,0

MARCOS DE SOUSA LOPES 9,0

,,,,_~. CNPJ: 06.554.380/0001-70 Avenida Álvaro Mendes- Centro CEP: 64.915-000 m ~ Redenção do Gurgueia-Pi Tel: (89) 3566-11 66 •

NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇ O

DEAN CAVALCANTE DO LAGO 7,0

7- CRECHE TIA ARABELA GUIMARÃES

NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇAO

ALCINETE PARAGUAI DA SILVA MAIA 9,0

ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 9,0

ELIABE BARROS DE OLIVEIRA 9,0

VALDISNEIA LOPES DOS SANTOS 9,0

~ CNPJ: 06.554.380/0001-70Avenida Álvaro Mendes- Centro CEP: 64.915-000.
Redenção do Gurgueia-Pi Tel: (89) 3566-1166

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

8- ESCOLA DE 1° GRAU (JOANITA PAUILINO)

PREFEITURA DE_

REDENÇAO DO
GURGU~IA
Nossa terra, nona gente, nossas riquezas!

NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇAO

ANDREIA PEREIRA NOGUEIRA 9,0

MAILCE DIAS PAES SOARES 9,0

9- ESCOLA RURAL JOSÉ ANTONIO FILHO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

EDINEI ALEXANDRE FERREIRA 7,0

IANILDO LIMA BATISTA 9,0

KESYA PARAGUAI DA SILVA 9,0

MARIA APARECIDA TRINDADE ARAUJO 9,0

MARIA INES FERNANDES LOBO 9,0

Redenção do Gurgueia-PI, 31 de janeiro de 2025.

VITORIA MARIA ~ Assinado deformadigital por

ALENCAR VOGADO i3~~~s~.~:r~~;;:,•VOG•oo
SOUSA:18300863330 -Õ.dÕi' 202S.01.31 11 01.sa-0,w

VITÓRIA MARIA ALENCAR VOGADO
Secretária Municipal da Educação

CNPJ: 06.554.380/0001-?0Avenida Álvaro Mendes-Centro CEP: 64.915-000 liil
Redenção do Gurgueia-Pi Tel: (89) 3566-1166 •

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org